
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

Лб  2018 року м. Умань № О/

Про проведення зустрічі 
випускників попередніх років

Відповідно до ст. 26, 32 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Уманського національного університету садівництва, з метою належної 
організації підготовки та проведення зустрічі випускників попередніх років

НАКАЗУЮ:

1. Провести традиційну зустріч випускників ЗО червня 2018 року.

2. Затвердити організаційний комітет з підготовки та проведення 
зустрічі випускників попередніх років у 2018 році (Додаток №1).

3. Організаційному комітету забезпечити належний рівень підготовки та 
проведення зустрічі випускників.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого 
проректора Мостов'яка 1.1.



«ЗАТВЕРДЖУЮ» 
тааректор

т( н у с
І.І. Мостов'як

РОЗПОДІЛ ОБОВ’ЯЗКІВ 
щодо організації та проведення зустрічі випускників 

різних років випуску ЗО червня 2018 року

№
з/п Захід Відповідальні Термін

виконання
1 2 3 4

1.
Створення та внесення пропозицій щодо оргкомітету 
для проведення зустрічі випускників Паєвський П.Б. До 04.05.2018 р.

2. Підготовка проекту наказу ректора Паєвський П.Б. До 04.05.2018 р.

3.
Визначення організаторів зустрічі по різних роках 
випускників

Паєвський П.Б. 
Улянич О.І. 
декани

До 15.05.2018р.

4. Відповідальним за випускників вказаного року 
надіслати запрошення

Паєвський П.Б. 
декани До 15.05.2018 р.

5. Реєстрація учасників зустрічі, формування даних для 
відповідної обробки та передачі в архів Свистун О.В. 30. 06. 2018 р.

6. Розміщення оголошення про зустріч випускників на 
сайті та дошці оголошень університету

Барабаш Л.В. До 02.06.2018 р.

7.

Для ведення реєстрації випускників призначити двох 
студентів від кожного факультету. (Забезпечення 
столами, стільцями, табличками).

Забезпечення столами, стільцями, табличками

Декани факультетів: 
Полторецький С.ГІ., 
Щетина С.В., 
Поліщук В.В., 
Вернюк Н.О., 
Нестерчук Ю.О., 
Пушка О.С.
Свистун О.В. 
Поліщук В.В.

До 20.06.2018 р.

8. Безкоштовне паркування і охорона автотранспорту Дядькун Л.В. 
Заболотний В.І До 30.06.2018 р.

9. Забезпечити належний санітарний стан студмістечка Дядькун Л.В. 
Погрібняк В.Г. До 26.06.2018 р.

10.
Комендантам гуртожитків підготувати кімнати для 
поселення гостей і надати інформацію в оргкомітет до 
10.06.2018 року

Погрібняк В.Г. До 19.06.2018 р.

11.

Інформацію поселення в гуртожитках та визначення 
аудиторій для спілкування випускників помістити на сайті 
університету та дошці оголошень за 2-3 дні до зустрічі

Барабаш Л.В. 
Погрібняк В.Г. 
Тройська В.В.

До 25.06.2018 р.

12. Написання сценарію, підготовка святкової програми Бруй Г.Я. 
Берднікова С.О. До 20.06.2018р.

13. Забезпечити висвітлення на сайті та в ЗМІ Нагернюк Д.В. 
Барабаш Л.В. До 01.07.2018р.

14. Забезпечити фото та відео послуги Черноусько О.О. 
Барабаш Л.В. До 30.06.2018 р.



1 2 3 4

15. Координація організації зустрічі з випускниками Улянич О.І.

16. Підготовка репортажу про Уманський НУС Нагернюк Д.В. До 20.06.2018 р.

17. Організація книжкової виставки і продаж посібників Сомова Н.Д. 30.06.2018 р.

18. Організація зустрічі з деканами факультету Декани факультетів 30.06.2018 р.

19. Проведення профорієнтаційної роботи. Розміщення 
стендів про університет

Чернега 1.1.
Декани факультетів 30.06.2018 р.

Завідувач Центру культури 
і виховання студентів П.Б. Паєвський

2



Додаток № 1

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки 

та проведення зустрічі випускників попередніх років 
ЗО червня 2018 року

1. Мостов'як І.І. -  перший проректор, голова оргкомітету;

2. Паєвський П.Б. -  завідувач Центру культури і виховання 
студентів, заступник голови оргкомітету.

Члени оргкомітету:

3. Дядькун Л.В. -  проректор з АГР;

4. Нагернюк Д.В. -  помічник ректора;

5. Поргібняк В.Г. -  директор студмістечка;

6. Сомова Н.Д. -  директор Наукової бібліотеки;

7. Свистун О.В. -  завідувач музею;

8. Берднікова С.О. -  художній керівник ЦКВС;

9. Вернюк Н.О. -  декан факультету менеджменту;

10. Нестерчук Ю.О. -  декан факультету економіки і 
підприємництва;

11. Щетина С.В. -  декан факультету плодоовочівництва, 
екології та захисту рослин;

12. Полторецький С.П. -  декан факультету агрономії;

13. Пушка О.С. -  декан інженерно-технологічного факультету;

14. Поліщук В.В. -  декан факультету лісового і садово-паркового 
факультету;

15. Улянич О.І. -  керівник асоціації випускників.


